РСО-Алания

Алагирский район

Собрание Представителей

Рамоновского сельского поселения

Решение
« 04 »  02 2015г.                                                                                № 1

    Об утверждении Генерального плана Рамоновского сельского поселения

Алагирского района РСО-Алания

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Рамоновского сельского поселения и с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана Рамоновского сельского поселения Собрание представителей Рамоновского сельского поселения

решает:

     1.Утвердить Генеральный план Рамоновского сельского поселения Алагирского района РСО-Алания в составе:
А). Генеральный план:

     Том 1-Положение о территориальном планировании (пояснительная записка).
     Том 2- Материалы по обоснованию проекта (пояснительная записка).
 Б). Картографические материалы:

 1.Административно-территориальное деление Алагирского района.

2.Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения.

3.Карта функциональных зон поселения.

4.Карта зон с особыми условиями использования территорий.

5.Карта территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.
6.Карта современного состояния и использования территории в границах населенного пункта  поселок Рамоново (опорный план)

7.Карта планируемого размещения объектов в границах населенного пункта  поселок Рамоново.

8.Карта функциональных зон в границах населенного пункта поселок Рамоново

9.Карта зона с особыми условиями использования территорий в границах населенного пункта  поселок Рамоново.

     2. В связи с большим объемом графических изображений не направлять настоящие решение для опубликования в газету «Заря».
     3. Генеральный план Рамоновского сельского поселения в течение трех дней со дня его утверждения направить в администрацию Алагирского района РСО-Алания
.

     4. Администрации Рамоновского сельского поселения в течение трех месяцев со дня утверждения Генерального плана Рамоновского сельского поселения Алагирского района РСО-Алания утвердить план его реализации.
     5.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Рамоновского

сельского поселения                                                                      Р.И. Габолаев